Oprava BJ v BD Vodní 4201 - 4210

-14 775,54 Kč bez DPH

-55 699.50 Kč bez DPH

Celkem méněpráce

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí

-70 475,04 Kč bez DPH

6 394 033,18 Kč bez DPH

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 6 394 033,18 Kč bez

DPH (slovy: šest milionů tři sta devadesát čtyři tisíc třicet tři korun českých osmnáct haléřů bez DPH).

m. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3.